
ČEBÍNSKÝ 
ZPRAVODAJ
 ročník XIII. / číslo 10.    prosinec 2023

Zima v Čebíně                                  Foto: Tomáš Cibulka

vychází 22. 12. 2023 www.obec-cebin.cz



ZPRÁVY OBECNÍHO ÚŘADU

Milí občané Čebína,

přicházíme k Vám s upřímným vánočním pozdravem od všech zaměstnanců obecního 
úřadu. V této krásné a zvláštní době, kdy nás obklopuje magie vánočního času, si dovoluje-
me Vám popřát klidné a radostné Vánoce.

Věříme, že tento svátek bude pro Vás příležitostí k odpočinku, k zastavení se a k se-
tkání se svými blízkými. V běžném shonu života často zapomínáme na to nejdůležitější – na 
lásku a radost,  které nám přináší  rodina a přátelé.  Vánoce jsou ideálním časem k tomu, 
abychom si tyto hodnoty připomněli a sdíleli je s těmi, které máme rádi.

Nezapomínejme také na ty, kteří jsou osamělí nebo potřebují pomoc. Vánoce jsou i o 
vzájemné solidaritě a otevřenosti srdce. I malým gestem můžeme udělat velkou radost.

Přejeme Vám krásné a šťastné Vánoce, ať jsou plné lásky a pohody. Ať vaše domovy 
naplní radost a smích.

Zaměstnanci obecního úřadu Čebín

2



ZPRÁVY OBECNÍHO ÚŘADU
Dětské hřiště

Jak bude vypadat nové dětské hřiště, je jen na Vás.

Záměrem obce je kompletně zrekonstruovat stávající dětské hřiště pod fotbalovým hři-
štěm. Původně jsme měli v plánu je opravit, ale zjistili jsme, že cena by byla tak vysoká, že se 
to nevyplatí.

Rádi bychom tedy nechali vypracovat nabídky a návrhy na nové hřiště a dali možnost 
našim občanům, aby si hlasováním vybrali to, které se bude nejvíce líbit. Prosím, pokud máte 
zájem se do přípravy zapojit, pošlete nám do 15. ledna 2024 na e-mail kriz@obec-cebin.cz 
(starosta obce, Tomáš Kříž) Vaše náměty a návrhy, co byste na dětském hřišti chtěli a jak by 
mělo vypadat. My náměty sesbíráme, utřídíme a pošleme jako zadání firmám, které se rea-
lizací hřišť zabývají. Jejich návrhy a nabídky následně zveřejníme a bude možné o nich hla-
sovat.

Pro pobavení přikládám pár obrázků, jak si naše nové hřiště představuje umělá inte-
ligence. 

Tomáš Kříž, starosta obce

3



ZPRÁVY OBECNÍHO ÚŘADU
Svozový kalendář na rok 2024

4



USNESENÍ
Výpis usnesení ze schůze RO Čebín č. 25/2023

Přítomni: Tomáš Kříž, Aleš Slanina, doc. RNDr. Oldřich Sychra, Ph.D., Bc. Bohuslav Husák, 
Pavel Plevač

Starosta zahájil jednání RO v 19:00 hodin, úvodem byli přítomni všichni členové RO, RO je 
usnášeníschopná.

Přijatá usnesení: 

• RO schvaluje rozpočtové opatření č. 14/2023.

• RO schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo na vypracování projektové dokumenta-
ce na akci „Rekonstrukce objektu hospody Čebín – Čebín č. p. 24“ uzavřené s Ing. Petrem Ka-
cálkem, se sídlem 561 16 Dolní Libchavy 230 dne 30. 9. 2019. Předmětem dodatku je změna 
ceny díla. Nová cena činí 1.264.500,- Kč bez DPH.

• RO schvaluje Odpisový plán DHM ZŠ Čebín pro rok 2023.

• RO bere na vědomí vyhodnocení dotazníku spokojenosti rodičů, který zpracovala MŠ Čebín v 
listopadu 2023.

• RO bere na vědomí Kontrolní zprávu SIBP nad stavem BOZP v mateřské škole.

• RO schvaluje vyplacení odměny ve výši XXXXXXXXXX,- Kč ředitelce ZŠ Čebín, Mgr. Aleně 
Skácelové, za rok 2023 za splnění mimořádných úkolů dle žádosti ze dne 20. 11. 2023. Od-
měna bude vyplacena z prostředků MŠMT ČR.

• RO se seznámila  s  projektovou dokumentací  na akci  „Přípojka NN pro pozemek parc.  č. 
948/32“, kterou zpracovala společnost, a se stavbou souhlasí za obvyklých podmínek.

• RO  schvaluje  uzavření  Smlouvy  o  smlouvě  budoucí  o  zřízení  věcného  břemene  č.  NM-
001030079873/002-ELQA se společností EG.D, a.s. v souvislosti se stavbou „Čebín, DPNNk, 
Dlouhý, p. č. 948/32“.

• RO schvaluje převod finančních prostředků ve výši 33.162,- Kč z rezervního do investičního 
fondu ZŠ Čebín z důvodu zakoupení elektrického kotle a sporáku.

• RO schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. XXXXXXXXXX v domě č. p. 314 paní 
XXXXXXXXXX do konce roku 2024.

• RO bere  na  vědomí  vyúčtování  babských  hodů  2023,  které  předložila  paní  Bartošová,  a 
schvaluje podporu této akce v roce 2024.

V Čebíně 20. 11. 2023.

(Výpis usnesení je uváděn ve zkrácené verzi. Pozn. redakce.)

5



USNESENÍ
Výpis usnesení ze schůze RO Čebín č. 26/2023

Přítomni: Tomáš Kříž, Aleš Slanina, doc. RNDr. Oldřich Sychra, Ph.D., Bc. Bohuslav Husák, 
Pavel Plevač

Starosta zahájil jednání RO v 19:00 hodin, úvodem byli přítomni všichni členové RO, RO je 
usnášeníschopná.

Přijatá usnesení: 

• RO bere na vědomí zvací dopis k podpisu Dohody o poskytnutí dotace z Programu rozvoje 
venkova ČR na projekt „Úprava výletního místa v okolí  studánky v Čebíně 2“ a schvaluje 
uzavření této dohody.

• RO schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. XXXXXXXXXX v domě č. p. 314 paní 
XXXXXXXXXX do 30. 6. 2024.

• RO schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt v domě č. p. 314 paní XXXXXXXXXX do 
31. 12. 2024.

• RO schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. XXXXXXXXXX v domě č. p. 541 panu 
XXXXXXXXXX do 31. 12. 2024.

• RO schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. XXXXXXXXXX v domě č. p. 541 panu 
XXXXXXXXXX do 31. 12. 2024.

• RO schvaluje prodloužení nájemní smlouvy na byt č. XXXXXXXXXX v domě č. p. 541 paní 
XXXXXXXXXX do 31. 12. 2024.

• RO schvaluje výši příspěvku na činnost Svazku vodovodů a kanalizací pro rok 2024 v částce 
123.200,- Kč.

• RO  souhlasí  s  vydáním  územního  souhlasu  pro  stavbu  „1030085334_Čebín  sm.  NNk, 
Pokorný, p. č. 36/2“ za obvyklých podmínek.

• RO schvaluje rozpočtové opatření č. 15/2023.

• RO schvaluje vyplacení odměny ve výši XXXXXXXXXX,- Kč ředitelce MŠ Čebín, Mgr. Monice 
Křížové, za rok 2023 za splnění mimořádných úkolů dle žádosti ze dne 4. 12. 2023. Odměna 
bude vyplacena z prostředků MŠMT ČR.

• RO bere na vědomí plán financování obecních investic, který předložil starosta obce.

• RO schvaluje uzavření Dodatku č. 4 ke Smlouvě o sběru, přepravě a odstraňování odpadu v 
obci Čebín č. 36/21 ze dne 1. 1. 2022 se společností KTS Ekologie, s.r.o.

• RO schvaluje uzavření Příkazní smlouvy č. SML-Z-M-23-1036 se společností RPA na zpra-
cování žádosti o dotaci k projektu s pracovním názvem „ZŠ Čebín II. stupeň – vybavení ku-
chyně MAS“.

• RO schvaluje nabídku společnosti ELQA, Kuřim, na dostavbu veřejného osvětlení v lokalitě 
Černá pole v ceně 524.153,- Kč včetně DPH.

V Čebíně 4. 12. 2023.

(Výpis usnesení je uváděn ve zkrácené verzi. Pozn. redakce.)

6



7



ZPRÁVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY
    Čertovský šplh na ZŠ Čebín

Bouřlivá a podporující atmosféra 
provázela letošní ročník přeboru 
ZŠ  Čebín  ve  šplhu  na  tyči.  
Síly v tradičním závodě poměřili 
vybraní reprezentanti z druhých 
až pátých tříd. Byli rozděleni do 
dvou kategorií – mladší a starší 
žáci. Mohutná podpora publika, 
které čítalo beze zbytku celý pe-
dagogický  sbor  i  žactvo  naší 
školy,  hnala  k  lepšímu  výkonu 
nejen závodníky, svádějící neú-
prosnou  bitvu  s  časem,  ale  i 
všechny prvňáčky. Ti se se zá-
vodním  prostředím  teprve  se-
znamovali. Svého úkolu se však 
zhostili  s  vervou.  Nutno 
podotknout, že žádný z nich se 

nelehkého úkolu individuální prezentace nově nabytých dovedností ve šplhu nezalekl. 

V kategorii 4. a 5. tříd si první místo vyšplhala Nela Ustohalová. Mladší kategorii stejně 
jako celou soutěž opanovala žákyně 3. A Vendula Samková fantastickým výkonem 6,53 s. 
Pro srovnání uveďme, že současný světový rekord ve šplhu na laně, je v držení Čecha Aleše 
Nováka, činí 4,87 sekund. Ano, jde o šplh na 
osmimetrovém laně bez přírazu. V tomto dis-
kurzu je však nanejvýš patrno, jak úctyhodný 
sportovní výkon Vendulka předvedla. 

Lucie Niklová, učitelka I. třídy

8



ZPRÁVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY
Básničky – 5. ročník

Vánoce
Justýna Nekudová, Eva Samková (5. ročník)

Mikuláš je dobrý pán,

dárečky nadělí nám.

Do Vánoc už málo zbývá,

rodina koledy zpívá.

Na adventním věnci, 

rožnem první svíci.

Potom druhou, třetí, čtvrtou,

Vánoce na dveře klepou.

V jesličkách je Ježíšek,

má huňatý kožíšek.

Maria ho kolíbá,

svatý Josef mu zpívá.

Andělé už letí nebem,

na dárky se těšit budem.

Stromek krásně ozdobíme,

pod něj dárky položíme.

Prosinec je krásný měsíc,

na něho se těším nejvíc.

Sněhuláci venku stojí, 

rodiče horký punč pijí.

Oblečem si teplý kabát

a jdem do sněhu si pohrát.

Salát, kapr, cukroví,

co je lepší? Kdo to ví?

Ví to jenom Ježíšek,

donese nám perníček.

Linecké a rohlíčky,

pro kluky a holčičky.

Štědrý den je jednou za rok,

na zlobení nemám nárok.

Vánoce 
Honza Cibulka, Filip Večeřa (5. ročník)

Jedu, jedu na bobech,

po kopečku přes kopec.

Přejel jsem sněhuláka, 

v očích jsem měl sníh,

neviděl jsem nic.

Pak jsem viděl tátu, 

jak seče trávu.

Doma už se peče,

táta už neseče.

V Betlémě jsou ovečky

a pečeme vdolečky.

Máma chystá baňky,

pod stromem jsou dárky.

Je tu Štědrý den,

rychle všichni sem.

9



ZPRÁVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY
Básničky – 5. ročník

Vánoce s rodinou
Aleš Mařa, Tobias Procházka (5. ročník)

Maminka už peče buchty

a já se cpu Tutti frutti.

Tatínek jel pro stromek

a já už chystám prostůrek.

Maminka už dopekla,

teď už nejdu do pekla.

Strachování bylo dost,

teď už tleskám pro radost.

Mikuláš už klepe,

mě už z toho klepne.

Čert a anděl po jeho boku,

dělají mu starost v kroku.

Teď už přišel Ježíšek

a sundal svůj kožíšek.

Už naložil dárečky

a v nich zbrusu nové hračky.

Konečně jsme dojedli

a já jdu ke svítící jedli.

Rýmování bylo dost,

Vánoce jsou velká starost.

Já jdu za svou rodinou

a zas za rok na viděnou.

Vánoce
Sebastián Becha (5. ročník)

Vánoce a vánočky,

to jsou pěkné věcičky.

Tyhle věci máme rádi,

jsou to naši kamarádi.

Dále tu jsou dárečky,

ve kterých jsou párečky.

A co takhle kapr?

Je to velkej machr.

A co náš stromeček?

Je menší než domeček.

A pod ním jsou dárečky,

už se těším na ty párečky.

A teď zasedáme ke stolu,

rozsvítíme petrolu.

Dáváme si kapra,

Ježíšek už po dvorečku šmátrá.

Už rozbalujeme dárky, 

našel jsem tam párky!!!

To jsem čekal,

skvělé dárky!!!

To je ode mě vše

a loučím se s párky.

10



ZPRÁVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY
Básničky – 5. ročník

O Vánocích
Vojta Kodym (5. ročník)

Zvonky se rozezní,

všechen spěch odezní,

před Štědrým dnem,

perník upečem.

Naládujeme se cukrovím,

kdy asi Ježíšek přijde, 

to se nikdy nedozvím.

Na stůl mísu ovoce,

už jsou tu Vánoce.

Hurá, baňky se nerozbily,

dárky tu budou každou chvíli.

Slohové práce s nabídkou slov – zimní, rolničky, kapr, 
Vánoce, hvězdičky, dárky
Nevím, jak se to stalo, ale jsou tu Vánoce. Doma se vyvěšují rolničky a připravují dárky. Ry-
báři už neloví kapry, ale jenom vyvrtávají do ledu díry. A měsíček na nebi vyvěšuje hvězdičky. 
Prostě zimní nálada. 

Matouš Hudák, III. B

Hvězdička

Byla jednou jedna hvězdička, která měla rodinu. A o Vánocích se vždycky sešli. Hvězdička si 
o Vánocích nasadila vánoční čepičku s rolničkou. Na Štědrý večer si na večeři dali kapra. 
Hvězdička si psala dopis, jaké by si přála dárky. Ježíšek už přišel a maminka zavolala na 
hvězdičku, že už jsou pod stromečkem dárky!

Aneta Martínková, III. B

Vánoce klepou na dveře a kapr už se mrská ve vaně. Děti staví sněhuláka a zpívají koledy. 
Maminka peče cukroví a zdobí stromeček. Tatínek topí v kamnech, aby tu bylo teplo. A má 
kamarádka mě přišla navštívit před Vánocemi a já jsem jí dala novou šálu. A pak jsem šla 
navštívit dědu do Kuřimi. A děda mně dal ochutnat cukroví. Potom jsem šla domů pomoct 
mamce s pečením cukroví a zdobila jsem strom. Šla jsem za svou sestrou. A rolničky zvoní 
na stromečku. A večer na nebi svítí hvězdičky a měsíček a pod stromečkem jsou dárečky. 
Zimní radovánky jsou tu a příběhu je konec. 

Klára Kabátková, III. B

Vánoce

Zima je tady, začínají Vánoce. Ježíškovi skřítci už se těší, jakou radost budou mít děti, až 
dostanou svoje dárky. Také ale musí napsat dopis. Mohou rozkrojit jablíčka, dát si kapra nebo 
řízek a na vánoční obloze jsou vidět krásné hvězdičky a na stromeček dávají rolničky. 

Mája Halouzková, III. B

11



ZPRÁVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY
Vánoční galerie u rybníka

Obrázky svatého Martina, Lucie a Barborky byly letošním tématem naší vánoční galerie u 
rybníka. Tyto obrázky namalovaly děti ze školní družiny a mateřské školy.  Měly tak možnost 
se dovědět něco málo o zvycích, které se o těchto svátcích dodržovaly nebo i dnes dodržují,  
jako například trhání větvičky třešní na památku sv. Barborky, pečení svatomartinských ro-
hlíčků ve tvaru podkovy, jakou měl kůň sv. Martina, nebo o tom, jak chodívaly „Lucky“ na ob-
chůzku po vesnici, kde peříčkem kontrolovaly čistotu světnic. Šest nejhezčích obrázků, pokud 
se to tak dá vůbec říct, protože všechny obrázky byly opravdu povedené, se staly námětem 
pro přání čebínským babičkám a dědečkům k Vánocům. 

Galerie bude u rybníka přes celé svátky, přijděte se i Vy podívat. 

Vaše školní družina

1. Maruška Musilová

2. Sára Zahradníková

3. Nelka Ustohalová

4. Niki Ficová

5. Lili Kozelková

6. Viki Panáčková

12



13



ZPRÁVY ZÁKLADNÍ ŠKOLY
Výukový program v Želešicích

Dne 21. listopadu jsme vlakem a autobusem 
odjeli se školou do MŠ a ZŠ v Želešicích na 
výukový  program  o  broucích.  Přivítal  nás 
pan entomolog Ing. Chromý. Úvodem jsme 
zhlédli  francouzský  film  o  různých  mou-
chách,  pavoucích,  komárech,  mravencích  i 
dalším  francouzském  hmyzu.  K  filmu  nám 
vykládal  pan  Chromý  různé  podrobnosti 
nejen o hmyzu. Pak jsme zkoušeli namalovat 
brouka,  a  to  i  na  kámen.  Po  svačině 
proběhla preparace brouka zlatohlávka, kte-
rého jsme si pak odnesli i domů. Na závěr se 
hrálo pexeso a ti co nehráli, malovali brouka 
na  kartonovou  desku.  Na  konec  nám  pan 
Chromý  povídal  o  tom,  jak  získal  vzácný 
exemplář  brouka.  Stejnou  cestou  jsme  se 
pak vrátili do školy asi ve 13:30.

V. Kodym 5. ročník

14



ORGANIZACE A SPOLKY
Živý betlém a včelařská výstava

V sobotu 16. 12. 2023 se na návsi v Čebíně konal již tradiční živý betlém a v orlovně se po 
několika letech opět pořádala včelařská výstava. O program na prostranství u fary se posta-
rala naše mateřská a základní škola. Nejprve děti ze školy vystoupily s pásmem koled, které 
secvičila paní učitelka Fillová. Po nich sehráli naši páťáci scénku o narození Ježíška, která 
byla bohatě prokládána vánočními písněmi, které zazpívali společně se sborem ze čtvrté tří-
dy a vybídli také přítomné diváky, aby se k nim přidali.

Tradičně nechyběl stánek s uzenou cigárou a svařeným vínem, ani prodejní stánky ma-
teřské školy a dále našich občanů a přátel. Novinkou letošního ročníku byl pivní svařák a 
dílnička pro děti, které si mohly nazdobit a odnést domů perníčky.

Výstava včelařů v orlovně potěšila nejen oko, ale i chuťové pohárky návštěvníků. Krom 
krásných fotografií přírody a spousty zajímavých expozic ze včelařského prostředí byly pro 
příchozí připraveny sladké i slané dobroty. Ty byly vždy alespoň trošku ochuceny medem.

Všem, kteří se na přípravě a průběhu akce podíleli, mockrát děkuji.

Tomáš Kříž, starosta Orla jednoty Čebín

15



ORGANIZACE A SPOLKY

16



ORGANIZACE A SPOLKY
Ohlédnutí za čebínským vinobraním

Dne 25.  11.  2023 se  po  tříleté  covidové 
pauze mohl opět uskutečnit 15. ročník če-
bínského vinobraní. Při přípravách letošní-
ho koštu jsme bohužel zjistili,  že spousta 
vinařství, která nás v minulosti podporova-
la,  už  neexistují.  Museli  jsme  tak  oslovit 
nové vinaře. Mnoho z nich se rozhodlo nás 
podpořit  a  věnovat  své  vzorky  jako 
sponzorský dar. Díky nim jste letos mohli 
okoštovat až 146 vzorků bílého, červeného 
i  růžového  vína  a  pár  speciálů.  Tímto 
bychom chtěli všem vinařům a sponzorům 
poděkovat. 

Letošní  košt  vín  začínal  tra-
dičně  v  17  hodin.  Celý  večer  nám hrála 
cimbálová muzika Kyničan z Moravských 
Knínic. Letos poprvé na vinobraní vystou-
pila i čebínská chasa s krátkým pásmem, 
při  kterém ji  doprovázela  cimbálová  mu-
zika.  Večer  byl  obohacen  i  dvěma  koly 
soutěže, při níž měli účastníci za úkol pod-
le chuti poznat, zda se jedná o bílé, čer-
vené či růžové víno. Součástí byl i  čtvrtý 
speciální vzorek – pivo. Díky této soutěži 
jsme  zjistili,  že  místní  ženy  mají  vytří-
benější chuťové pohárky, jelikož vyhrály v 

obou kolech. 

Ke konci večera byly vyhlášeny výsledky ankety o nejlepší vína. Jako nejlepší bílé víno 
byl zvolen vzorek č. 10 – Hibernal, ročník 2022 od Petra Kuběny z Dolních Bojanovic. Nej-
lepším červeným vínem byl  vyhlášen  vzorek  č.  7  –  Dornfelder,  ročník  2022  od  Martina 
Rusňáka z Kobylí a nejlepším růžovým vínem vzorek č. 14 – Zweigeltrebe rosé, ročník 2022 
od Josefa Dufka ze Svatobořic-Mistřína. V anketě chyběla možnost hlasovat i pro nejlepší 
speciál, ale po mnoha připomínkách byl jako nejlepší speciál vyhlášen vzorek č. 1 – André, 
čebínské vzdušné, ročník 2022 od Petra Prokse z Čebína. 

Myslíme si, že i přes některé „prekérky“ se nám letošní ročník vydařil, a doufáme, že 
jste si ho užili minimálně tak moc jako my. Budeme se na vás těšit příští rok a slibujeme, že si 
tentokrát přineseme i mikrofon.

Za pořadatele

Adéla Vojancová a Tereza Vesselá 

17



18



19



20



21



KŘÍŽOVKA
Křížovka - září

22

ihned visící kůže modla věnovaná před-ložka

katedrála

pustina

spojka

lihovina

U
typ Fordu

římsky 50

DIVY 
SVĚTA

mužské 
jméno

2.díl 
tajenky

setina 
hektaru

značka 
kyslíku

iniciály 
herce 
Dyka

staré české 
zájmeno

nezbavit 
kostí

stanice 
pražského 

metra

značka 
dusíku

kokršpa- 
něl

okolí 
domu

děkuji 
německy
kurdský 
básník

druh 
palmy

jméno 
pa- 

pouška
ruské 
město

typ 
přecho- 

dové lišty

MPZ 
Ostravy

chief exe. 
officer

dolina 
básnicky

po olo- 
moucku

kód 
Somálska

stopa v 
blátě

obec okr. 
Prachatice

značka 
obkla- 
daček

skand. 
země

značka 
obvodu

kuře 
italsky

nejvyšší 
karta

malý 
tampón anglické 

mužské 
jméno

snížený 
tón

značka 
vápníku

mlékár. na 
Blanensku

ruský 
panovník

německy 
babička finské 

město

dopravní 
stavba

milovník 
octa

hokejová 
soutěž předložka 

se 6.pádem

značka 
kadibudek

odrůda 
vína

člověk z 
hlíny

ital.mód. 
návrhář

značka 
tuny

pravěký 
slon

ženské 
jméno

živočišný 
tuk

městečko 
na Elbě

D
la

ší
 d

iv
 s

vě
ta

 b
yl

a 
m

on
um

en
tá

ln
í h

ro
bk

a,
 

kt
er

ou
 d

al
 v

yb
ud

ov
at

 p
er

sk
ý 

sa
tr

ap
a 

M
au

só
lo

s 
se

 s
vo

u 
že

no
u 

a 
se

st
ro

u 
v 

le
te

ch
 3

53
-3

50
 p

ř.
n.

l.

svobodný 
statek

německy 
tedy město v 

Nigérii

1.díl 
tajenky

inic. 
Galatíkové

ultra- 
fialový

every min. 
on the min.

obchod s 
nábytkem

značka 
Kelvinu

soupis 
rabínských 

diskusí

typ 
květen- 

ství

Amine, emom, 
Micah, Omu, 
Ortano, UPK, 

Talmud



RŮZNÉ
Rozsvícení vánočního stromu

23



RŮZNÉ
Vzpomínky

Dne 11. 1. 2024 uplyne 31 roků ode dne, kdy zemřel p. Leopold Jindřich. 
23. 1. 2024 by se dožil 87 let.

Stále vzpomíná manželka a dcery s rodinami.

Čebínský zpravodaj 10/2023. Ev. číslo: MK ČR E 19896, měsíčník, vydává obec 
Čebín  (IČO: 281662,  Čebín 21,  664 23),  který  zpravodaj  rozšiřuje  ZDARMA 
do domácností  obce;  možnost  stáhnutí  v elektronické  podobě  na www.obec-
cebin.cz.  Řídí  redakční  rada  ve složení  Tomáš  Kříž,  Bc.  Adam  Malášek, 
Mgr. Jana Cacková, Ing. Tomáš Cibulka, Ph.D. Příspěvky, náměty a inzerci  lze 
podávat  panu  Tomáši  Křížovi  na Obecní  úřad  v Čebíně  osobně,  telefonicky 
na tel. čísle 602 505 257,  e-mail: redakce@obec-cebin.cz.  Další  číslo 
zpravodaje vyjde 1. 2. 2024 (č. 1/2024). Uzavírka textů je 25. 1. 2023.

24


	Dětské hřiště
	Svozový kalendář na rok 2024
	Výpis usnesení ze schůze RO Čebín č. 25/2023
	Přijatá usnesení:

	Výpis usnesení ze schůze RO Čebín č. 26/2023
	Přijatá usnesení:

	Čertovský šplh na ZŠ Čebín
	Básničky – 5. ročník
	Vánoce
	Justýna Nekudová, Eva Samková (5. ročník)
	Vánoce
	Honza Cibulka, Filip Večeřa (5. ročník)

	Básničky – 5. ročník
	Vánoce s rodinou
	Aleš Mařa, Tobias Procházka (5. ročník)
	Vánoce
	Sebastián Becha (5. ročník)

	Básničky – 5. ročník
	O Vánocích
	Vojta Kodym (5. ročník)

	Slohové práce s nabídkou slov – zimní, rolničky, kapr, Vánoce, hvězdičky, dárky
	Vánoční galerie u rybníka
	Výukový program v Želešicích
	Živý betlém a včelařská výstava
	Ohlédnutí za čebínským vinobraním
	Křížovka - září
	Rozsvícení vánočního stromu
	Vzpomínky

